那些激情与梦想

冠军背后

8 编辑：黎家璇 校对：黄开祝 体育
www.sanyarb.com.cn

2019年 5月 6日 星期一

季后赛

三亚中港置业有限公司在市天涯区
三亚湾路建设的“三亚中央海岸”项目，
因 A 栋酒店原设计方案沿海面宽较大，
为优化沿海建筑形态，现对该项目 A 栋
酒店进行设计调整，主要为压缩沿海面
的建筑面宽，优化外立面、各楼层平面
功 能 布 局 及 层 高 ，减 少 外 立 面 玻 璃 幕
墙，增加垂直绿化。调整后不突破原审
批计容建筑面积、建筑层数及建筑高度
和不改变原酒店功能。现根据《海南省
城 乡 规 划 条 例》及 住 房 和 城 乡 建 设 部

《关于城乡规划公开公示的规定》，对该
公司申请变更内容进行公示，征求有关
利害关系人意见，公示时间为 7 个工作
日，详情请登录三亚市自然资源和规划
局网 http：//zgj.sanya.gov.cn 进行查询，如
有意见，请在公示结束前反馈我局。

三亚市自然资源和规划局
2019年 5月 5日

关于调整“三亚中央
海岸”项目A栋酒店
设计方案的批前公示

海南轩盛房地产开发有限公司申
请在不改变原审批总建筑面积、计容
建筑面积、建筑层数等规划指标的前
提下，对位于市吉阳区亚龙湾旅游度
假区的三亚亚龙湾石溪塾项目（原亚
龙湾君域项目）进行局部设计变更，主
要调整优化该项目中 3 栋建筑层数为
8 层的度假公寓内部局部客房平面功
能设计。现按《海南省城乡规划条例》
及住房和城乡建设部《关于城乡规划
公开公示的规定》，对该公司申请变更
内容进行公示征求有关利害关系人意
见，具体调整内容请登录三亚市自然
资源和规划局网 http：//zgj.sanya.gov.cn
进行查看。公示时间为 7 个工作日，
如有意见，请在公示结束前反馈我局。

三亚市自然资源和规划局
2019年 5月 5日

关于三亚亚龙湾石溪塾
项目（原亚龙湾君域项目）
局部设计变更的批前公示

宋 莹 杰 、SHUPACK·
Paul Adam 遗 失 坐 落 于 三 亚

市 河 西 区 三 亚 湾 路 由 三 土

房（2003）字 第 1218 号 部 分

转让变更的土地房屋权证，

证 号 ：三 土 房（2003）字 第

2150 号 ，宗 地 号 ：05-05-1，

宗 地 面 积 ：59.110 平 方 米 ，

建筑面积：181.980 平方米，

现声明作废。

2019 年 5月 5日

土地房屋权证
遗失声明

马 勇, 无 身 份 证 ，约 60 岁 ，地
址：四川省巴中市通江县长兴乡
黎 明 五 组 ，该 男 子 于 2019 年 4 月
14 日被吉阳区荔枝沟派出所护送
到我站求助，因突发疾病于 2019
年 4 月 15 日入住农垦医院。我站
通过公安机关查询到其侄子和侄
女及亲哥哥，我站工作人员多次
联系其家人不理。该救助人员于
2019 年 5 月 1 日因病情恶化死于
肺结核、恶病质，经农垦医院积极
抢救无效死亡。自公告 30 日内如
无人认领，将按“三无”人员尸体
处理。

联系电话：0898-88384179
特此公告

三亚市救助管理站
2019年 5月1日

公 告

资讯
广场广告咨询热线

0898-88215305

商讯众享，便民利民 （每周一至五刊登）

遗失声明 200 元/条（超过 50 个字按字数收费，5 元/字）；一个证（正本、副本）380 元/条。
注销公告 360 元/条

联系电话：18689780030 地址：三亚市迎宾路 145 号天际大厦四楼 本栏目信息由大众提供 请需者谨慎选择

★ 王 育 燕 居 民 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

430623197803161625，现声明作废。

★ 黄 乐 铭 居 民 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

441322199905114618，现声明作废。

★ 三亚凤凰依云摄影店遗失营业执照正本，统一

社 会 信 用 代 码 ：92460204MA5T6FRH7D，现 声 明 作
废。

★ 三 亚 肖 旗 丽 景 海 上 观 光 娱 乐 有 限 公 司 遗 失 营

业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：4602002003554, 现 声 明 作
废。

★ 三亚肖旗丽景海上观光娱乐有限公司遗失税务

登 记 证 正 、副 本 ，证 号 ：46020076749996X，现 声 明 作
废。

★ 于雅娜遗失海南复地投资有限公司开具的发票，

发 票 代 码 ：4600162350，发 票 号 码 ：00907703，金 额 ：
7738 元，现声明作废。

★ 三亚中瑞酒店管理职业学院遗失海南增值税专

用发票，发票代码：4600183130，发票号码：00444238，

金额：2428.55 元，特此声明。

★ 三亚茂恒实业有限公司遗失公章一枚，现声明作

废。

遗 失 声 明

注 销 公 告

注销公告
三亚恒通纯净水桶有限公司拟向海南省三亚市

市场监督管理局申请注销，请债权债务人 45 天内办
理相关手续，特此公告。

注销公告
三亚严增洲誉教育咨询服务有限公司拟向海南

省三亚市市场监督管理局申请注销，请债权债务人
45 天内办理相关手续，特此公告。

注销公告
海南亿帝汽车销售服务有限公司拟向海南省三

亚市市场监督管理局申请注销，请债权债务人 45 天
内办理相关手续，特此公告。

★ 三亚恒发信息咨询服务有限公司遗失营业执照

正、副本，注册号：4602002003283,现声明作废。

★ 三亚欣联达食品商行遗失公章一枚，现声明作

废。

注销公告
三亚翱阳房地产营销策划有限公司拟向海南省

三亚市市场监督管理局申请注销，请债权债务人 45
天内办理相关手续，特此公告。

注销公告
三亚肖旗丽景海上观光娱乐有限公司拟向海南

省三亚市市场监督管理局申请注销，请债权债务人
45 天内办理相关手续，特此公告。

声明
乔鑫并非本公司工作人员，从未签署劳动合同，

乔鑫所从事的均属其个人行为，与我公司无关。
特此声明。

三亚金嘉泽实业有限公司
2019年 5月5日

商 业 广 告

关于召开三亚兴业农业综合开发

有限公司股东会的公告
本公司决定于 2019 年 5 月 20 日上午在三亚市审

计局 5 单元 2206 房召开股东会，商议朱家仁股权被
继承事宜，如股东未参加股东会，视同同意朱敬军继
承。

三亚兴业农业综合开发有限公司
2019年 5月5日

随着广东队强势夺得队史第九个
总冠军，2018-2019 赛季 CBA 也画上了
一个圆满的句号。这是 CBA 走过的第
24 个赛季，也是中国职业篮球驶过的又
一段难忘旅程。

24 年沧海桑田，一代球员老去，一
代球员成长，赛场上留下了太多值得铭
记的故事，填充了老一辈篮球人的回
忆，传承了新一辈篮球人的希冀。

24 年时光荏苒，CBA 球队逐渐与所
在城市融为一体，成为人们振奋精神的
途径、团结友谊的桥梁。

24 年岁月变迁，CBA 的品牌价值不
断提升，以篮球的名义，体育、文化、产
业在此交融，融汇成一股昂扬向上的力
量，推动联赛向着新的高度迈进。

24 年青春激荡，以 CBA 为代表的中
国职业篮球，正开启着一段新的航程。

夺得总冠军后，广东队主教练杜锋
哽咽了，半决赛以来一直靠安眠药入睡
的他，压力终于释放了出来。打了 4 针
封闭的易建联，在总决赛最后一战中拿
到了惊人的 37 分和 16 个篮板。为了梦
想，他们倾尽了所有。

亚军新疆，硬汉队长可兰白克为了
不影响比赛，在不打麻药的情况下做了
半小时手术、将根部断裂的门牙磨短到
仅剩一半。拖着伤腿的李根，拼尽了最
后一丝力气，将球狠狠砸进了对方篮
筐。为了梦想，他们也倾尽了所有。

CBA24 个赛季，成就了广东队的九
冠王朝、八一队的八冠伟业、北京队的
四年三冠以及上海队、新疆队、四川队、
辽宁队的队史首冠，每一个冠军背后，
都有着一段为梦想而坚持、为信念而拼
搏的故事。

杜锋在赛后说：“所有的运动员教练
员，为了我们中国篮球共同的梦想都在
付出努力，这个冠军不仅仅是属于我一
个教练员的，是属于全中国在一线作战
的所有教练员的，也是所有运动员的。”

夺得冠军的喜悦与遗憾败北的眼
泪，每个赛季都交织上演。总决赛输球

之后，输了比赛，23 岁的阿不都沙拉木
眼眶有点发红。“我还在上初中时，就在
电视上看到巴特尔、徐国翀这些老队员
连续与总冠军失之交臂，现在我也体会
到了这种遗憾，希望这是最后一次。”

伟 大 的 冠 军 ，必 然 有 着 伟 大 的 对
手，为梦想拼尽全力，成功才显得如此
珍贵。

硝烟散尽，红山体育馆的观众们没
有离场，而是继续留在场地看完了客队
广东队的总冠军颁奖仪式，对于这个刚
刚击败了自己的对手，新疆球迷也给予
了由衷的掌声，这一幕，让人动容。新
疆球迷用赛季最后一个主场的恋恋不
舍，表达了对自家球队由衷的支持。

24 年来，虽然 20 支队伍经历过诸多
变迁，但都在各自的主场慢慢耕耘着球
迷文化。在广东队主场东莞，在总决赛
比赛开始之前，一场音乐嘉年华如期而
至，其中包括音乐表演区、一
个美食区和一个文创娱
乐区，最大的亮点就是
推 出 了 现 场 的 音 乐 表
演，请了多支本土的乐
队上台献艺。

总 决 赛 所 有 的 4 场
比赛，两支队伍的主场
都 派 发 了 为 主 队 加 油 的 T
恤，广东队主场的黄色与新疆队
主场的白色，让赛场氛围更加热烈
的同时，也增强了球迷与球队之间的联
动。

夺冠之后，东莞市的许多地标性建
筑外墙的 LED 屏幕上打出了庆贺的标
语，整座城市洋溢着夺冠的喜悦。东莞
市委、市政府在给俱乐部的贺信中表
示：“宏远男篮薪火相传，追求卓越，勇
夺冠军，成了 CBA 历史上首支取得九
冠的球队，充分展示了东莞‘全国篮球
城市’深厚底蕴和实力。”

还记得上个赛季，在辽宁沈阳，座
无虚席的辽宁省体育馆见证了辽宁男
篮队史首夺 CBA 总冠军，辽宁省体育
局局长宋凯在当时就表示，辽篮已成为
凝聚辽宁士气、激发辽宁干劲的重要载
体。宋凯说辽宁男篮不断向总冠军发

起冲击，越是遇到困难越是顽强拼搏，
拼搏奋斗的过程证明辽宁人行，辽宁在
各行各业都能行。这必将鼓舞全辽宁
振兴发展的信心。

一支队，一座城，同一方水土，同一个
梦想，随着篮球文化的不断耕耘，城市与
俱乐部之间，必将产生更加深入的融合。

改 革 ，一 直 是 近 年 来 CBA 的 关 键
词，在 CBA 公司接手独立运营联赛之
后，CBA 的品牌价值得到了更加充分的
开发，不仅全国累计收视人次连年创下
历史新高，赞助商数量和经营收入同样
在节节攀升。多家俱乐
部投资人和总经理都在
接 受 采 访 时 强 调 ，
如今的联盟是个利
益共同体。CBA 公
司竞赛总经理张雄
说 ，利 益 相 对 统 一
后 ，俱 乐 部 可 能 比
以往更多地考虑自
身 之 外 的 事 情 ，也

会站在联赛的角度来考虑问题，更多俱
乐部更加自律，这跟管办分离之前有很
大不同。

对于未来，CBA 公司有着进一步的
目标。在总决赛进行期间，CBA 公司董
事长姚明对媒体透露了“CBA2.0”发展
计划，该计划包括对各队队标进行重新
设计和升级、建立公益平台、招募人才
等。“如果 2.0 计划可以符合我们的预
期，做到一定地步的话，我相信它会让
俱乐部产生很多的可盈利的点。我们
也希望和俱乐部更加紧密地去合作，帮
助俱乐部去发掘。”姚明说。

近 3 个赛季 CBA，冠军都不相同，
从新疆到辽宁再到广东，CBA 冠军鼎的
足迹从东部沿海到西部边陲，从北方到
南方，在幅员辽阔的华夏大地，无数篮
球的种子正在生根发芽。

体育承载着国家强盛、民族振兴的
梦想，代表着青春、健康、活力，关乎人
民幸福，关乎民族未来。体育强则中国
强，国运兴则体育兴。在中国由体育大
国向体育强国转型的伟大历史进程中，
职业篮球也应该做出属于自己的贡献。

24 岁 的 CBA，正 用 旺 盛 燃 烧 的 青
春，照亮着一个更加美好的未来。

（新华社乌鲁木齐5月5日电）

24载青春激荡
中国职业篮球开启新航程

新华社记者 林德韧 李博闻 马锴

2018-2019
赛季 CBA 总决
赛现场。

本报讯（记 者 吴 英 印 通 讯
员 叶茂）3 月 24 日至 4 月 27 日，第
七届海南法院“迎春杯”足球赛在
海口举办。比赛由海南省高级人
民法院主办，全省 27 家法院组建
了 26 支队伍参赛。三亚法院足球
队在此次比赛中荣获亚军，三亚
中院法警甫祝峰获得“最佳射手”
奖，这是三亚法院参加省级足球
赛事以来取得的最好成绩。

为了参加此次比赛，市两级法
院足球队员在审判执行工作繁重的
情况下，制定了针对性战术方案，
工作时间抓紧办案，下班后集中训
练，做好了充分的赛前准备。市两

级法院 15 名队员，在领队叶茂、教
练王军的带领下，经过 35 天 6 场激
烈赛事，全体队员发挥出了最好水
平，杀入决赛，最终获得亚军。

近年来，三亚市两级法院党组
高度重视法院文化建设，为凝聚
干警精神，增强集体荣誉感，营造
积极向上的思想氛围，在院内建设
文化长廊、阅览室、警体训练室等
文体设施，通过举行宣誓仪式、升
旗仪式、演讲比赛、球类比赛、法院

“春晚”等文化活动，有力强化干警
信仰法治、坚守法治的职业理想，
扎实推进法院文化建设，进一步增
强队伍生机活力和凝聚力。

新华社华盛顿5月4日电（记
者 王集旻）美职篮西部半决赛金
州勇士队和休斯敦火箭队的对决 4
日进行了第三场较量，输不起的火
箭主场凭借哈登的 41 分，加时 126：
121击败勇士，将总比分追成1：2。

此前两战勇士主场都顺利拿
下 ，回 归 休 斯 敦 火 箭 不 容 有 失 。

“大胡子”哈登在第二战被勇士悍
将格林打伤眼睛，此战依然左眼
布满血丝，好在哈登的准头还在，
他全场攻下 41 分、9 个篮板和次 6
助攻，并且在加时赛投进关键三
分球，帮助球队击败勇士。此外，
戈登表现也可圈可点，他贡献 30
分，其中包括七个三分球，成为哈
登最得力助手。

“哈登就是哈登，关键时刻不
会掉链子。”火箭主帅德安东尼赛
后说。

首节勇士里突外投获得 10：4
的领先，随后稳住阵脚的火箭开
始 反 击 ，两 队 你 来 我 往 ，互 有 攻
防，火箭第一节以 25：26 落后。第

二节戈登挺身而出，单节贡献 13
分 ，率 领 火 箭 打 了 勇 士 一 个 33：
23，上半场结束时以 58：49 领先。

第三节哈登开始发威，火箭曾
数次将分差扩大至 10 分以上，但
是勇士众将总能缩小分差。从第
三节后半段至第四节开局阶段，
勇士球星杜兰特手感发烫，带领
球队打出一波 15：2 的攻势，反以
94：93 领先。随后双方展开拉锯
战，但始终紧咬比分，最终两队以
112 平结束第四节的争夺。

加 时 赛 中 ，勇 士 没 有 抓 住 机
会，库里甚至还有上篮不进的情
况，而火箭则在关键的几个回合
中得分，从而锁定胜局。

勇士先发五将得分全部上双，
但 是 替 补 贡 献 要 比 火 箭 逊 色 很
多。首发球员当中，杜兰特狂掠
46 分 ，但 也 只 能 品 尝 失 利 的 苦
果。此外，格林攻下 19 分、11 个篮
板和 10 次助攻，库里摘得 17 分。

下一场较量还将继续在休斯
敦进行，时间是 6 日。

火箭加时力克勇士
总比分1：2落后

第七届海南法院“迎春杯”足球赛举办

三亚法院足球队获亚军

本报讯（记者 顾翔）5 月 4 日
下午，正值五四青年节，由共青团
海棠区委与保利（三亚）房地产开
发有限公司联合主办的“青春心
向党，建功新时代”2019 年海棠区

“保利海棠杯”迎五四青年篮球邀

请赛在椰林村委会开幕。
据悉，本次赛事分别在椰林村

委会、风塘村委会、海丰村委会篮
球场同时进行，赛程三天，企事业
单位共计 16 支队伍参与。

海棠区迎五四
青年篮球邀请赛打响

椰林追梦队 VS 永宁海浪队比赛现场。

那些欢笑与泪水

我的主场
那些成就与期待

联赛改革